

۲ نورخوستان

پنجشنبه ۲۲ خرداد ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۰۸ / سال بیست و ششم

خبر

نماینده مردم شوش:

تنها راه برون رفت از بحران نیشکر هفت تپه ابطال واگذاری است

سوء استفاده برخی بیمارستان های خصوصی از بیمه تکمیلی در سایه ضعف قوانین

برخی از بیمارستان‌ها در سایه ضعف نظارت بیمه مرکزی با دستکاری مدارک پزشکی به ناقص مبالغی را از بیمه‌های تکمیلی اخذ می کنند.

غلامرضا سلیمانی امیری رئیس کل بیمه مرکزی ایران در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان، در واکنش به این که اخیرا در برخی از بیمارستان های خصوصی مدارک پزشکی (عکس رادپولوژی و اسکن) به ضرر مراجعه کنندگان برای دریافت مبلغی از بیمه تکمیلی دستکاری می شود، گفت: زمانی که اسناد پزشکی برای دریافت هزینه‌های درمان به شرکت های بیمه ای می آید کارشناسان و ارزیابان این اسناد را بررسی می کنند اما این بررسی ها کافی نیست و تا زمانی که ما یک سیستم منسجم با داروخانه‌ها، بیمارستان‌ها و وزارت بهداشت و سازمان بیمه سلامت نداشته باشیم این کار عملیاتی نمی شود.

وی گفت: خوشبختانه آقای نمکی نامه ای به بیمه مرکزی فرستاده اند و ارتباطی که بین شرکت های بیمه‌ای، سازمان بیمه سلامت، سازمان تامین اجتماعی و داروخانه‌ها برقرار شده است که کمک شایانی به جلوگیری از تقلب ها می شود.

دروغگویی رسانه‌های ضدانقلاب در معرفی یک روحانی به‌عنوان جاسوس سیا

وب سایت خبری ایندپیندنت، با انتشار تصویر رئیس ستاد بازسازی عتبات و عالیات خو‌زستان، او را به جای جاسوس دستگیر شده که محل تردد سردار سلیمانی را داده بود، معرفی کرده است.
خبریی ایندپیندنت، با انتشار تصویر حجت‌الاسلام سید محمود موسوی، رئیس ستاد بازسازی عتبات و عالیات خو‌زستان، او را به‌جای جاسوس دستگیر شده که محل تردد سردار رشید اسلام حاج قاسم سلیمانی را داده بود، معرفی کرده است.
این در حالی است که نام کامل جاسوس دستگیر شده «سید محمد موسوی مجد»، فرزند «سید کاظم» است اما نام رئیس ستاد بازسازی عتبات و عالیات «سید محمود موسوی» فرزند «خداداد» می‌باشد.

دولت، صاحب‌اختیار

«ثروت و سهام» مردم نیست

معاون دفتر رئیس‌جمهوری با اشاره به صحبت‌های روحانی در جلسه اخیر ستاد اقتصادی دولت، گفت: روحانی به صراحت اعلام کرد که از این پس، دولت، صاحب‌اختیار «ثروت و سهام» مردم نیست.

به گزارش ایسنا، علیرضا معزی معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس جمهوری در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: «نگاه دولت به بازار سرمایه، غیرمقطعی و راهبردی است؛ رئیس‌جمهوری، بورس را نقطه‌ی امید می‌داند؛ چه برای تعمیق و گسترش مشارکت مردم در اقتصاد و چه برای شفافیت آن.

روحانی معتقد است که بهبود در گرو مشارکت شهروندان است آنچنانکه مدیریت بحرانی چون کرونا هم با همراهی آنان ممکن می‌شود.

رئیس جمهوری از رویدادی مهم در بازار سرمایه و البته اقتصاد ایران گفت: اینکه میلیون‌ها شهروند صاحب‌اختیار سهامی شده‌اند که تا قبل از این و با وجود اختصاص سهام، اختیاری برای مدیریتش نداشتند. روحانی به صراحت اعلام کرد که از این پس، دولت، صاحب‌اختیار «ثروت و سهام» مردم نیست. روحانی در جلسه‌ی دیروز ستاد اقتصادی دولت از اهمیت «اطلاع‌رسانی» شفاف و «آموزش» به شهروندان در بورس گفت و به تمام مسوولان مرتبط متذکر شد تا مراقبت لازم را از بازار سرمایه و آرمش بازار به عمل آورند؛ چراکه رونق و اعتماد وابسته به «آرامش» است.»

کاهش تعداد شهرهای قرمز خوزستان به ۹ شهر

استاندار خوزستان از کاهش تعداد شهرهای با وضعیت قرمز خوزستان به ۹ شهر خبر داد.

به گزارش فارس، غلامرضا شریعتی پس از پایان جلسه ستاد مبارزه با کرونا خوزستان، اظهار کرد: تعداد شهرهای وضعیت قرمز ما در استان از ۱۶ شهر به ۹ شهر رسیده که البته این آمار بر اساس پروتکل های دانشگاه علوم پزشکی است که نسبت به پروتکل های وزارت بهداشت محتاطانه تر هستند و بر اساس پروتکل های وزارت بهداشت، تعداد شهرهای قرمز ما از ۹ شهر هم کمتر هستند. وی افزود: روند جمعیتی بیماران ما و تعداد بستری‌ها، نسبت به هفته قبل کاهش نسبتا خوبی پیدا کرده و فکر می کنیم هفته شانزدهم نیز اگر اوضاع به همین روال باشد، باز هم روند کاهشی خواهیم داشت.

استاندار خوزستان گفت: امیدواریم این شیب نزولی آمار کرونا در استان ادامه پیدا کند؛ ما باید در عین حال که به فکر معیشت مردم و برگرداندن آن به حالت عادی هستیم، به فکر اصلاح سبک زندگی هم باشیم. وی ادامه داد: استفاده از ماسک در اجتماعات و رعایت پروتکل های بهداشتی برای افراد ضروری است، کادر درمانی ما از ۳ ماه است که شبانه روز درگیر هستند اما همچنان ایستاده اند و رعایت کردن مردم می توانند موجب ایجاد فرصتی برای بازتوانی و یک استراحت برای این عزیزان زحمت کش بشود.

نماینده مردم شوش در مجلس شورای اسلامی ضمن تشریح وضعیت قبلی و کنونی شرکت نیشکر هفت تپه با بیان انتقادات خطاب به رئیس جمهور اظهار کرد: در شرایط فعلی تنها راه برون رفت از مشکلات این شرکت را ابطال واگذاری و برون سپاری با استفاده از ظرفیت‌های موجود در اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی می دانم.

به گزارش ایسنا، محمد کعب عمیر در جلسه علنی روزگذشته مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خود خطاب به رئیس جمهور گفت: آیا می‌دانید که تصمیمات نادرست ناشی از سوء مدیریت در مورد واگذاری شرکت نیشکر هفت تپه معیشت چند خانوار دستخوش اضمحلال شده است؟ شرکت نیشکر هفت تپه یکی از عظیم ترین صنایع تولید شکر با اشتغال بیش از ۵۰۰۰ نیروی انسانی مستقیم و ۲۰۰۰ نیروی فصلی نقش مهمی در چرخه تولید در استان خوزستان داشت

سرپرست مرکز بهداشت خوزستان با اشاره به تاثیر حضور در اجتماعات در ابتلا به ویروس کرونا گفت: زمانی که بیمار مبتلا به کروناویروس را ردیابی می کنیم، متوجه می‌شویم که این ابتلا به دنبال حضور در جشن، مسافرت و یا گردهمایی بوده است. دکتر سیدمحمد علوی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: نکته ای که اخیرا مردم رعایت نمی کنند و به آن کم توجه شده‌اند، رفتن به مهمانی‌ها، شرکت در مراسمات و رفتن به مسافرت‌ها است و همه این موارد، رفتاری هستند که باعث انتشار عفونت می شوند. وی افزود: زمانی که بیمار مبتلا به کروناویروس را ردیابی می کنیم، متوجه می‌شویم که این ابتلا به دنبال حضور در جشن مسافرت و یا گردهمایی بوده است. علوی عنوان کرد: در اوایل شیوع کروناویروس، شعار در “خانه بمانید” را دادیم و دست‌هایمان را به علامت پیروزی بالا بردیم و گفتیم کرونا را شکست می‌دهیم اما چرا همه این شعارها فراموش شدند؟ با این وضعیت چگونه می‌خواهیم کرونا را شکست دهیم؟

معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان گفت: با توجه به ممنوعیت برگزاری مراسم در تالارها متأسفانه برخی از مردم به برگزاری مراسمات خود در خانه‌ها روی آورده‌اند و این مساله باعث بالا رفتن آمار شیوع کرونا در استان شده است که باید برای آن از سوی مسئولان فکری شود. بهرام جباری در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به برگزاری مراسمات عروسی و عزاداری در تالارهای پذیرایی در شرایط کرونایی اظهار کرد: از زمانی که دستورالعمل ممنوعیت برگزاری مراسمات در تالارهای پذیرایی صادر شده است، این صنف همکاری خوبی داشته‌اند و مراسمی در این مدت زمان برگزار نکرده‌اند.

وی افزود: براساس بازرسی‌هایی که از زمان شیوع کرونا در سطح استان از تالارهای پذیرایی انجام شده، هیچ لالاری مراسم برگزار نکرده است.

معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت

دانشکده علوم پزشکی آبادان شرایط پذیرش دانشجوی عراقی را دارد

معاون پردیس بین الملل دانشگاه علوم پزشکی تهران گفت:شرایط، امکانات و تجهیزات لازم برای پذیرش دانشجو از کشور عراق در دانشکده علوم پزشکی آبادان فراهم است. به گزارش ایرنا از رولیت دانشکده علوم پزشکی آبادان وحید ضیایی، روز گذشته در حاشیه بازدید از دانشکده علوم پزشکی آبادان و امکان‌سنجی برای پذیرش دانشجو از کشور عراق در این دانشکده بیان کرد: ظرفیت و تجربه دانشگاه علوم پزشکی تهران و امکانات و ظرفیت‌های دانشکده علوم پزشکی آبادان با توجه به نزدیکی این شهر به استان بصره عراق شرایط را برای پذیرش دانشجو از کشور همسایه امکان پذیر کرده است.

وی فضا و امکانات دانشکده علوم پزشکی آبادان را از لحاظ زیرساخت و پشتیبانی مناسب و خوب ارزیابی کرد و افزود: فضای فیزیکی این منطقه نسبت به شهرهای بزرگ که متراکم هستند مناسب تر است.

ضیایی ادامه داد: پیشنهاد دانشگاه تهران پذیرش دانشجوی خارجی در یک یا ۲ رشته در مقاطع کوتاه‌مدت مثل فوق دیپلم، لیسانس و فوق لیسانس در شروع کار است و پس از کسب تجربه در سال‌های آتی در رشته‌های بلندمدت مثل پزشکی پذیرش دانشجو انجام شود

معاون پردیس بین الملل دانشگاه علوم پزشکی تهران افزود: با توجه به اعتبار دانشگاه علوم پزشکی تهران در عرصه بین الملل و امکانات زیرساختی بسیار خوب دانشکده علوم پزشکی آبادان جذب دانشجوی عراقی برای هر مجموعه مهم و تاثیر گذار محسوب خواهد شد.

که متأسفانه علی‌رغم هشدارهای مسئولین وقت در خصوص جلوگیری از واگذاری و برون سپاری غیر اصولی این صنعت به افراد فاقد صلاحیت و اهلیت در آذرماه ۱۳۹۴ و از طریق برگزاری مزایده‌ای که دارای شبهات فراوان بود به پشتوانه حمایت‌های ویژه آقای جهانگیری واگذار شد و در نهایت به اضمحلال صنعتی منتهی شد.

وی با بیان این که امروز شاهد رسیدگی به اعمال برخی مسببان این اتفاق به عنوان اخلاگران در نظام اقتصادی و بانکی کشور هستیم، اظهار کرد: دستاورد این واگذاری بعد از پنج سال چه بوده است؟ به جز افول این صنعت، رکود، بیکاری و ویرانی محفل گرم خانه کارگران و شرمندگی آنها در نزد خانواده‌هایشان.

کعب عمیر با اشاره به این موضوع که شرکت نیشکر هفت تپه بدون بررسی دقیق و کارشناسی به بخش خصوصی واگذار

سرپرست مرکز بهداشت خوزستان با اشاره به عدم رعایت پروتکل های بهداشتی:

با وضعیت فعلی، هیچکس جلودار کرونا در خوزستان نخواهد بود

با عدم رعایت فاصله گذاری اجتماعی، عدم استفاده از ماسک و خروج از منزل می‌خواهیم کرونا را شکست دهیم؟ وی افزود: زمانی که تمام کشور از جمله استان‌های قم و گیلان با تعداد زیادی از مبتلایان به کرونا درگیر بودند، در خوزستان موارد ابتلا زیاد نبود زیرا خوزستان نخستین استانی بود که پروتکل های بهداشتی را رعایت کرد.

سرپرست مرکز بهداشت خوزستان گفت: در ۱۳ فروردین ماه که روز طبیعت است، محدودیت‌های ترافیکی زیادی اعمال و پارک‌ها تعطیل شدند و کسی به گشت و گذار نرفت تا بتوانیم بیماری را شکست دهیم.

وی تصریح کرد: چه شد که پس از ۳۱ فرودین ماه و با بازگشایی‌ها تصور بر این شد که شیوع ویروس تمام شده است و مردم به رفتار قدیمی خود و به حالت عادی برگشتند، در حالی که همه مسئولین بهداشتی مرتبا هشدار می‌دهند که کروناویروس هنوز وجود دارد و با ما زندگی می کند. اگر کوچک‌ترین غفلتی شود، کروناویروس بدتر از

معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان

برگزاری خانگی عزاء و عروسی موجب افزایش آمار کرونا در خوزستان است

معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان گفت: با توجه به ممنوعیت برگزاری مراسم در تالارها متأسفانه برخی از مردم به برگزاری مراسمات خود در خانه‌ها روی آورده‌اند و این مساله باعث بالا رفتن آمار شیوع کرونا در استان شده است که باید برای آن از سوی مسئولان فکری شود.

جباری بیان کرد: در برخی از شهرهای استان خوزستان، مواردی از برگزاری مراسمات خانگی مشاهده شده است اما سازمان صمت نمی‌تواند به این موضوع ورود کند. امیدواریم با پیگیری‌هایی که از سوی فرمانداران و دیگر مسئولان انجام می‌شود دیگر شاهد برگزاری مراسم‌ها در مکان‌های خانگی نباشیم.

وی افزود: با توجه به پیگیری‌های انجام شده از سوی اتحادیه تالارهای پذیرایی برای برگزاری مراسمات بر اساس پروتکل‌های بهداشتی در تالارهای پذیرایی، ممکن است در آینده نزدیک شاهد برگزاری جشن ها و یا دیگر مراسم در تالارهای پذیرایی با رعایت موارد بهداشتی باشیم.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی خوزستان با اشاره به برگزاری برخط (آنلاین) امتحانات دوره کارشناسی ارشد و دکتری این دانشگاه، از احتمال برگزاری امتحانات دوره‌های کاردانی و کارشناسی از چهارم مرداد خبرداد.
حجت‌الاسلام و المسلمین فرج اله براتی اظهار کرد: با وجود اینکه امتحانات در کلیه استان‌هایی که وضعیت قرمزی ندارند، مطابق تقویم آموزشی از ۲۴ خرداد تا ۱۹ تیر به صورت حضوری برگزار می‌شود اما در دانشگاه آزاد اسلامی خوزستان با توجه به اینکه این استان از نظر شیوع کرونا وضعیت مطلوبی ندارد، هیچ گونه امتحانی به صورت حضوری برگزار نخواهد شد.
به گزارش ایسنا، وی که (۲۰ خردادماه) با خبر ۲۳ شبکه استانی خوزستان گفت‌وگو می کرد، بیان کرد: در واقع دانشجویان به طرق مختلف در امتحانات شرکت می کنند؛ امتحانات دروس معارف و عمومی مقاطع کاردانی و کارشناسی به صورت تستی و برخط (آنلاین) هستند. همچنین امتحانات دانشجویان کارشناسی ارشد و دکتری به صورت شفاهی و برخط (آنلاین) برگزار خواهند شد.
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی خوزستان با بیان اینکه بیش از ۶۸ هزار دانشجو در دانشگاه‌های آزاد سراسر استان در حال تحصیل هستند، گفت: غالب این دانشجویان در دوره‌های کاردانی و کارشناسی تحصیل می کنند و امتحانات این دو مقطع به تعویق افتاده است و به احتمال زیاد از چهارم مرداد در صورتی که وضعیت استان قرمز نباشد، بر گزار خواهند شد.

به دلیل وضعیت خاص آب و هوایی؛

هر مشترک اهوازی ۱۵ برابر مشترکان عادی برق در کشور مصرف می کند

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز گفت: هر مشترک در اهواز بیش از ۱۵ برابر یک مشترک عادی در سراسر کشور برق مصرف می کند؛ البته این شرایط به دلیل وضعیت خاص آب و هوایی اهواز است اما با این حال، مردم باید در مصرف برق به توصیه‌های کارشناسان حوزه برق توجه ویژه داشته باشند.
کریمی گفت: دولت نهایت تخفیف را در بحث استفاده از برق برای مناطق گرم مانند اهواز لحاظ کرده است تا هزینه‌های مردم در این زمینه کاهش پیدا کند و انتظار داریم مردم نیز به این مساله توجه کنند و با صنعت برق نهایت همکاری را داشته باشند.
وی افزود: شهروندان اهوازی بهترین کاری که می توانند در خصوص همکاری با صنعت برق داشته باشند آن است که نسبت به خاموش کردن لوازم بر مصرف‌برقی به ویژه در ساعت‌های اوج مصرف که در اهواز از ساعت ۱۳ تا ۱۷ و از غروب آفتاب تا ساعت ۲۳ است، اقدام کنند.

سخنگوی ستاد مدیریت کرونا در استان خبر داد:

احتمال تصمیم‌گیری مجدد برای

محدودیت‌های کرونایی خوزستان

سخنگوی ستاد مدیریت کرونا در خوزستان از تصمیم‌گیری مجدد در زمینه اعمال یا رفع محدودیت‌ها در صورت نظر جدید دانشگاه‌های علوم پزشکی استان خبر داد.

رضا نجاتی اظهار کرد: همه تصمیماتی که در خوزستان اتخاذ می‌شود بر اساس نظرات کارشناسی دانشگاه علوم پزشکی چندی شاپور اهواز است. پس از اعلام نظر دانشگاه علوم پزشکی اهواز، نظرات در ستاد مدیریت کرونا بررسی و تصمیم‌گیری می‌شود.

وی که در یک برنامه تلویزیونی صحبت می کرد، افزود: تنها در استان خوزستان است که انتخابات پایه نهم غیرحضوری برگزار می‌شود و تنها در خوزستان است که مساجد فعالیت آتجانبی ندارند و بسیاری از اصناف هم در خوزستان فعالیت ندارند و همه این تصمیمات بر اساس شرایط استان خوزستان گرفته شده است.

نجاتی با اشاره به افزایش آمار مبتلایان به کرونا در خوزستان، در خصوص اعمال محدودیت‌ها یا ادامه رفع محدودیت‌ها و احتمال تصمیم‌گیری جدید برای خوزستان گفت: در صورتی که دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی خوزستان نظراتی دارند، به ستاد مدیریت کرونا ارائه دهند و این آمادگی وجود دارد که پس از بررسی و بحث، تصمیمات اتخاذ شود.

سخنگوی ستاد مدیریت کرونا در خوزستان بیان کرد: دانشگاه‌ها نظرات خود را ارائه می‌دهند و طبق شرایط تصمیم‌گیری می‌شود.

سازش میان دو عشیره در شوشتر برقرار شد

رئیس اداره شوراهای حل اختلاف استان خوزستان از توقف نزاع و ایجاد آرامش میان دو عشیره در این شهرستان خبر داد و گفت: تضای این شورا در تلاش هستند تا زمینه ایجاد صلح وسازش میان طرفین را فراهم کنند.

به گزارش سر میز خوزستان به نقل از رولیت عمومی دادگستری خوزستان، عبدالعیاس زبیدی نیا گفت: مدتی پیش در منطقه شعبیهه شوشتر و آهو دشت بخش شاور بین دو عشیره درگیری صورت گرفت که منجر به قتل چهار نفر و ادامه اختلافات و درگیری‌ها در میان طرفین شد.

وی افزود: پیرو هماهنگی با رئیس کل دادگستری خوزستان و با دخالت مقامات قضایی و شوراهای حل اختلاف استان، اعضای شورای حل اختلاف ویژه عشایر و با استفاده از ظرفیت سران و شیوخ، مقامات محلی و روحانیون منطقه پس از چندین جلسه نهایتاً با دعوت طرفین در مجتمع شماره یک شورای حل اختلاف اهواز، برابر توافقات صورت گرفته، طرفین درگیری متعهد شدند تا زمان رسیدگی قضایی از هرگونه مزاحمت و تنش و ایجاد نزاع جدید خودداری کنند.

زبیدی نیا در ادامه با بیان اینکه اعضای شورای حل اختلاف ویژه عشایر در تلاش هستند که زمینه ایجاد صلح و سازش بین این دو عشیره را فراهم کنند، اظهار کرد: اعضای شورای حل اختلاف ویژه عشایر در حال حاضر با استفاده از ظرفیت معتمدین، منصلحین، سران عشایر، روحانیون و نخبگان، مقدمات حل و فصل نهایی این پرونده را فراهم کرده و در تلاش هستند که به زودی اختلاف به وجود آمده را با جلب رضایت طرفین منتهی به صلح و سازش کنند.

قبض‌های برق مصرفی مناطق

گرمسیری بسیار بالاست

مردم مشکل دارند

نماینده مردم هرمزگان در مجلس گفت: قبض‌های برق مصرفی در مناطق گرمسیری گاهی تا دو میلیون تومان هم می رسد و از این جهت مردم مشکل دارند.

به گزارش مهر، احمد جباری در جلسه علنی روز گذشته مجلس شورای اسامی پس از گزارش وزیر نیرو به نمایندگان، اظهار داشت: علیرغم بارندگی بسیار زیادی که در کشور داشتیم اما در برخی از مناطق، مشکل بی آبی و کم آبی داریم.

وی افزود: سوال ما این است وزارت نیرو چه برنامه‌ای برای رفع مشکل بی آبی برخی مناطق کشور به ویژه مناطق جنوبی دارد؟ نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ادغام آب و فاضلاب روستایی و شهری حرکت مثبتی نبود چرا که روستاییان کاملاً معقول مانده اند و بیشتر به مناطق شهری توجه می‌شود. جباری اظهار داشت: وزارت نیرو برنامه مشخصی برای حل مشکل بی آبی روستاها ندارد و مدیریت منابع آب ما بسیار ضعیف است. وی تاکید کرد: متأسفانه آب با کمبودی مواجه می‌شود چرا که بسیاری از چاه های کشاورزی مردم را پلمپ می کنند و این مساله با شعار سال یعنی جهش تولید منافات دارد و باید به بخش آب کشاورزی توجه بیشتری شود. نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: مردم مناطق گرمسیری با مشکل جدی در زمینه برق مواجه هستند و گاهی اوقات قبض‌های برق مصرفی یک تادو میلیون تومان برای آنها می آید و برای مردم بسیار سنگین است.

بازگشت هزینه سرویس مدارس

دانش آموزان در اسفندماه

هزینه کامل ایاب و ذهاب دانش آموزان در اسفندماه باید به والدین بازگردانده شود.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، کوروش مودت مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان گفت: هزینه کامپوس مدارس دانش آموزان در اسفندماه باید به والدین بازگردانده شود. او در ادامه بیان داشت: طبق اعلام وزارت آموزش و پرورش، پایان قرارداد سرویس‌های ایاب و ذهاب دانش آموزان تا یکم اسفند سال ۹۸ بوده و هزینه‌ای که ممکن است بابت اسفندماه از برخی والدین گرفته شده باشد، باید بازگردنده شود. مودت افزود: مدیران مدارس موظف هستند هزینه کامل اسفندماه را به والدین بازگردانند و با بازضایت آن‌ها برای مهر سال جاری ذخیره کنند.